Р Е З У Л Ь Т А Т Ы  
научно-практической конференции 

«ЭВРИКА-2024»
7 классы 
15, 16, 17  октября     
(место проведения - актовый зал лицея)
	№
	ФИ участника
	Направление
	Тема работы,

направление
	Научный

руково-дитель
	класс
	результат

	1
	Андреева 

Софья
	психология
	Кибербуллинг среди подростков
	Винокурова Е.П.
	7Б
	20
	1

	2
	Андреева Софья, 

Губайдуллина Гузель 
	музыка, искусство
	Проект: Песни народов России.
	Федотова Т.Ю.
	7Б
	20
	1

	3
	Большедворский Матвей 
	химия
	Графен. Открытие века?
	Асанова А.В.
	7Г
	18
	2

	4
	Валиева 
Регина
	музыка
	Музыка и ее влияние на подростка
	Федотова Т.Ю.
	7А
	20,5
	1

	5
	Гафурова Самира 
	обществознание 
	Влияние социальных сетей на поведение подростков
	Мухтярова Э.И.
	7Б
	20
	1

	6
	Губарева Ясмина 
	экономика 
	Почему цены в магазинах заканчиваются на 99
	Мухтярова Э.И.
	7Б
	20
	1

	7
	Гусева 
Ксения
	психология
	Отношения между одноклассниками (сравнение поколений Альфа и Z)
	Винокурова Е.П.
	7А
	20
	1

	8
	Ильин Глеб
	литература 
	Как меняется литература со временем 
	Прохорова С.В.
	7Б
	20
	1

	9
	Мишур 

Станислав 
	обществознание 
	Проблема влияния СМИ на формирование общественного мнения 
	Мухтярова Э.И.
	7Б
	20
	1

	10
	Салахеева Алисия
	биология
	Двойники наших органов
	Каширина Т.Ю.
	7А
	21
	1

	11
	Сахапов 
Тимур 


	психология
	Влияние компьютерных игр  на успеваемость
	Винокурова Е.П.
	7Г
	19
	2

	12
	Семенова Виктория
	психология
	Кибербуллинг - социальная проблема современного общества
	Винокурова Е.П.
	7А
	21
	1

	13
	Тымунь 
Даниил, 
Хамзин Эмиль
	биология
	Использование вторичного сырья (филомента) в 3D печати
	Каширина Т.Ю.
	7А
	18
	2

	14
	Фарваева 
Малика 


	биология
	Как правильно ухаживать за подростковой кожей
	Каширина Т.Ю.
	7Г
	20
	1

	15
	Шакирова Раяна
	биология
	Глютен и лактоза: вред или польза?
	Каширина Т.Ю.
	7В
	21
	1


Благодарим за открытия, авторские научно-исследовательские и проектные работы!
Желаем дальнейших достижений

в научной деятельности и побед!
МОЛОДЦЫ!
ДОРОГИЕ ДРУЗЬЯ! 
ЮНЫЕ ИССЛЕДОВАТЕЛИ!

НОВЫХ ПОБЕД НА РАЗЛИЧНЫХ НАУЧНО-практических конференциях!
